КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
«ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

ПРОТИВОПОЖАРНАЯ СЛУЖБА»
ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ

ОБОРОНЫ И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ

СИТУАЦИЯМ

ПРИКАЗ

ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИН ГРАЖДАНЛА

ОБОРОНА ТАТА ЧРЕЗВЫЧАЙЛА
ЛАРУ-ТАРУ ЫЙТАВЕСЕМПЕ ЕСЛЕКЕН

ПАТШАЛАХ КОМИТЕЧЕН
«ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН ПУШАРА

ХИРЕС КЕРЕШЕКЕН СЛУЖБИ»

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

ХЫСНА УЧРЕЖДЕНИЙЕ
ПРИКАЗ

[image: image1.png]

	        14.02.2018 № 14
Шупашкар хули

	                14.02.2018 № 14
г. Чебоксары

О назначении работника, ответственного за обеспечение информационной безопасности в КУ «Чувашская республиканская противопожарная служба» ГКЧС Чувашии
Во исполнение указания Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям от 7 февраля 2018 г.
№ 05-02-289 в целях обеспечения защиты информации, не содержащей сведений, составляющих государственную тайну,  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом за обеспечение информационной безопасности в КУ «Чувашская республиканская противопожарная служба» ГКЧС Чувашии АНДРЕЕВА В.М., ведущего инженера отдела материально-технического снабжения.
2. Начальнику отдела организационно-правовой работы и кадров
ВАЗАНОВОЙ Л.В. внести соответствующие изменения в должностные инструкции АНДРЕЕВА В.М.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник КУ «Чувашская республиканская
противопожарная служба» ГКЧС Чувашии                                             В.Ф. Игнатьев
Проект приказа подготовила:

Начальник отдела
организационно-правовой работы и кадров

 КУ «Чувашская республиканская противопожарная

служба» ГКЧС Чувашии                                                                       Вазанова Л.В.
«14»  февраля  2018 г.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника учреждения-

начальник группы службы и профилактики пожаров

КУ «Чувашская республиканская противопожарная

служба» ГКЧС Чувашии                                                                            Укладов В.В.
«14»  февраля  2018 г.

Главный бухгалтер

КУ «Чувашская республиканская противопожарная

служба» ГКЧС Чувашии
                                                            Алексеева Н.О.
«14»   февраля  2018 г.

Ведущий юрисконсульт отдела

организационно-правовой работы и кадров

КУ «Чувашская республиканская противопожарная

служба» ГКЧС Чувашии                                                                         Григорьев Д.Л.
«14»   февраля  2018 г.

_845280007